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4body cellulit VcapsR |
Herballinet 60kaps - Pharmovit

Nasza cena 37,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902811239677

Kod EAN 5902811239677

Producent Pharmovit

Opis produktu
4body™ zawiera mieszankę ekstraktów zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Skład wzbogacony został ekstraktem z
pieprzu czarnego Bioperine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa
skuteczność składników ziołowych. Winorośl wspiera odchudzanie, wspiera kontrolę masy ciała, wykazuje korzystny wpływ na
wygląd skóry oraz pomaga zredukować cellulit. Workoliść członowaty (Ascophyllum nodosum) wspiera zdrowie, strukturę i
jędrność skóry oraz może przyczynić się do zmniejszenia wchłaniania tłuszczów. Mniszek lekarski pomaga utrzymać
prawidłowy przepływ moczu oraz wspiera detoksykację organizmu poprzez stymulację diurezy. Gorzka pomarańcza
wspomaga metabolizm lipidów i węglowodanów oraz sprzyja degradacji lipidów. Wąkrota azjatycka wspomaga gojenie ran, a
miłorząb japoński pobudza krążenie obwodowe. Witamina B2 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego. 
 

Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania
produktu: Spożywać 1 kapsułkę 2 razy dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki.

Środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników. Ze względu na obecność mniszka, produkt nie jest zalecany dla osób z chorobami dróg
żółciowych. Substancje czynne zawarte w miłorzębie nasilają działanie leków przeciwzapalnych, moczopędnych i
paracetamolu. Osoby z zaburzeniami krzepliwości krwi lub przyjmujące leki rozrzedzające krew powinny zachować szczególną
ostrożność podczas suplementacji. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym
piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i
zrównoważonego sposobu żywienia.

Warunki przechowywania: Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze
pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki: Ekstrakt z pestek winogron standaryzowany na 95% OPC, ekstrakt 4:1 z korzenia mniszka lekarskiego, otoczka
kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy standaryzowany na 95%
bioflawonoidów i 55% hesperydyny, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego stand. na 24% glikozydów flawonowych, alga
workoliść członowaty, kofeina bezwodna, ekstrakt 4:1 z ziela wąkroty azjatyckiej, BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu
czarnego stand. na 95% piperyny, witamina B2 (ryboflawina).

 

 

Składniki w porcji dziennej 2 kapsułki
Ekstrakt z pestek winogron 250,00 mg
- w tymoligomeryczne proantocyjanidyny 237,50 mg
Ekstrakt 4:1 z korzenia mniszka lekarskiego 200,00 mg
Ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy w tym: 100,00 mg
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- bioflawonoidy 95,00 mg
- hesperydyna 55,00 mg
Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego 80,00 mg
- w tym glikozydy flawonowe 19,20 mg
Alga workoliść członowaty 60,00 mg
Kofeina 60,00 mg
Ekstrakt 4:1 z ziela wąkroty azjatyckiej 50,00 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) 3,00 mg
- w tym piperyna 2,85 mg
Witamina B2 1,40 mg (100% RWS)*

 

 

*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia

Produkt nie zawiera syntetycznych substancji wypełniających, przeciwzbrylających oraz barwników.

Zawiera kofeinę, nie zaleca się spożywania u dzieci i kobiet w ciąży (60 mg w zalecanej porcji dziennej). Nie
spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.

BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA.
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